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§ 769
Talousarvion noudattamisohjeet vuodelle 2025

HEL 2024-015396 T 02 02 00

Päätös

Kaupunginhallitus antoi liitteen mukaiset vuoden 2025 talousarvion 
noudattamisohjeet toimialoille, virastoille ja liikelaitoksille. 

Esittelijä
pormestari
Juhana Vartiainen

Lisätiedot
Pia Ojavuo, talousarviopäällikkö, puhelin: 09 310 76759

pia.ojavuo(a)hel.fi

Liitteet

1 Vuoden 2025 talousarvion noudattamisohjeet

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 27.11.2024 kaupungin talousarvion vuo-
deksi 2025 ja taloussuunnitelman vuosille 2025–2027. Hallintosäännön 
mukaan tarkemmat ohjeet talousarvion täytäntöönpanoksi annetaan 
vuosittain talousarvion noudattamisohjeissa, joista päättää kaupungin-
hallitus. 

Talouden ohjauksessa ja suunnittelussa Helsingin kaupungin taloutta 
tarkastellaan kahdessa kokonaisuudessa: talouden tunnuslukujen nä-
kökulmasta muihin kuntiin vertautuva Kunta-Helsinki ja valtion rahoit-
tama sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala (sotepe). 

Talouden raportoinnissa Helsingin kaupungin taloutta tarkastellaan 
kolmessa kokonaisuudessa: Helsinki yhteensä, Kunta-Helsinki sekä 
sosiaali-, terveys- ja pe-lastustoimiala (sotepe). Helsingin kaupungin ti-
linpäätös koostuu näistä kolmesta kokonaisuudesta tehdyistä erillisti-
linpäätöksistä.  
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Huolimatta siitä, että sosiaali-, terveys- pelastuspalvelujen rahoitus tu-
lee valtiolta, Helsinki on yksi kaupunki ja talousarvion 2025 noudatta-
misohjeet velvoittavat myös sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialaa. Oh-
jeissa on erikseen mainittu, jos asiaa sovelletaan poikkeavasti sotepe-
toimialaan tai mikäli asiassa on erityisesti sotepe-toimialalla huomioita-
via näkökohtia. 

Strategiakauden vaihtuessa arvioidaan keskeisimmät nykyistä strate-
giakautta koskevat suunnitelmat ja ohjelmat. Uuden strategian valmis-
telu käynnistetään uuden valtuuston kanssa heti valtuustokauden al-
kaessa kesäkuussa 2025. Toimialojen, virastojen ja liikelaitosten tulee 
huomioida, että strategiakauden vaihdos vaikuttaa toimintasuunnitel-
mien painopisteisiin jo loppuvuodelle 2025. Uuden 2025–2029 strate-
gian tavoitteiden toimeenpanosta linjataan loka-marraskuulle 2025 
suunnitelman mukaan päätettävällä kaupunginhallituksen kaupunkistra-
tegian toimeenpanopäätöksellä.
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